檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府青年事務局　函

地址：32070桃園市中壢區環北路390號

承辦人：潘惠芸

電話：(03)4225205分機31

傳真：(03)4221682

電子信箱：10029880@mail.tycg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：桃青職字第1040000761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程及補助計畫各一份(0000761A00_ATTCH1.doc)

主旨：為辦理「桃園市104年補助辦理青年職涯發展及創業主題

活動計畫」說明會一案，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為利旨揭補助計畫之推動及擴大申請單位的參與及補助辦

理效益，本局召開旨揭說明會，針對補助對象、資格、補

助內容及效益等部分詳加說明。

二、辦理時間:104年6月12日（星期五）上午10時。

三、辦理地點:桃園市婦女館301室(桃園市桃園區延平路147號

3樓)。

四、本補助計畫申請對象:高中職、大專校院、學術研究機構

及依人民團體法立案之社會團體、職業團體，經核准立案

之財團法人、社團法人，依工業團體法或商業團體法完成

登記之工商團體，依合作法設立之合作社及依工會法設立

之工會(組織章程宗旨需與本計畫補助議題相關)。

五、檢附議程及補助計畫各1份，相關聯繫事項請洽本局職涯

發展科潘惠芸小姐、電話：03-4225205轉31。

正本：全國各高中職、全國各大專院校、同業公會

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1040609

*10470490400*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局職涯發展科 2015-06-08
15:38:33